
 
 
 

 

 

PRODUIT  

Code 0204220 

Désignation MONZA - AMERICAN COOKIES GRANULES POT DE 450G 

Description Biscuits aux pépites de chocolat, cuits au four et fabriqués à partir de matières 
premières sélectionnées, conditionnés dans un bocal gradué.. 

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

Ingrédients Pépites de chocolat : 33% (sucre,  masse de cacao, beurre de cacao, LAIT entier en 
poudre, dextrose, LACTOSÉRUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme 
naturel de vanille), farine de BLÉ, graisse végétale (palme), sucre, farine d'AVOINE, 
sirop de glucose-fructose, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, 
diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), sel, cacao maigre en poudre, 
arôme naturel. 
 
Allergènes: 
Contient des Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales (BLÉ 
et AVOINE); 
Contient des soja et produits à base de soja ; 
Contient des lait et produits à base de lait (y compris le lactose) ; 
Peut contenir des Œufs et produits à base d’œuf 
Peut contenir des traces de fruits à coque et produits à base de ces fruits. 

Aspect Caractéristiques de ce type de produit, selon la norme 

Texture Croustillant et friable, selon la norme 

Couleur Brun doré avec des pépites de chocolat, selon la norme 

Saveur Caramel et chocolat, selon la norme 

Odeur Caramel, selon la norme 

Caractéristiques 
physico-chimiques 

Humidité 2,9g/100g 

Cendres 1,45g/100g 

Déoxynivalénol (DON) 500 μg/kg 

Zéaralénone (ZEA) 50 μg/kg 

Mélamine 2,5 mg/kg 

Acrylamide 350 μg/kg 

Caractéristiques 
microbiologiques 

Micro-organismes à 30ºC ≤ 7,5 x 102
UFC/g 

Coliformes totaux < 10
UFC/g 

Escherichia coli < 10
UFC/g 

Moules 2,0 x 102
UFC/g 

Fiche technique commercial 
FTC 6628/01.00 
28-03-2025 



 
 
 

Levures 2,0 x 102
UFC/g 

Estafilococos coagulase positivos < 102
UFC/g 

Salmonella spp. Absente dans 25g 

 

CARACTERISTIQUES NUTRITIONNELLES 

Déclaration nutritionnelle 100g 

Énergie 2119kJ 

507Kcal 

Matières grasses 26,0g 

- dont acides gras saturés 14,0g 

Glucides 61,0g 

- dont sucres 38,0g 

Fibre 3,3g 

Protéines 5,5g 

Sel 0,60g 

 

EMBALLAGE 

Identification Tous les emballages de vente/transport sont identifiés avec un code-barres. 

Conservation Conserver dans un endroit frais et sec. 

Validité 8 mois 

Matériel Le matériel d'emballage est adapté au contact avec les produits alimentaires 

Marquage Avec marquage de lot  

Code barre EAN13  5601421002489 

 

LOGISTIQUE 

  Bouteille Boîte 

Quantité  0,450kg 6 x 0,450 Kg 

Longueur  9,5 cm 30,5 cm 

Largeur  9,5 cm 21,0 cm 

Hauteur  19,0 cm 20,0 cm 

Poids net  0,450 Kg 2,700 Kg 

Poids brut  0,531 Kg 3,500 Kg 

Volume  0,002 m3 0,013 m3 



 
 
 

Matériel  Plastique Carte 

Unité de vente  👆👆  
 

 


